П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
об администрации города Южно-
Сахалинска, утвержденное решением
городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 28.11.2012
№704/42-12-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное
решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012 №704/42-12-4,
следующие изменения:

1) В абзаце 4 части 8 статьи 2 слова и цифры «611 единиц» заменить словами и
цифрами «624 единицы».

2) Часть 5.1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«5.1.Администрация города Южно-Сахалинска в лице Управления контроля в

сфере закупок и финансов является органом, уполномоченным на осуществление
контроля в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля, в
пределах полномочий.»

3) Часть 5.2 статьи 3 признать утратившей силу.
4) Часть 5.3 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Администрация города Южно-Сахалинска осуществляет внутренний

финансовый контроль, а также внутренний финансовый аудит в соответствии с
Бюджетным кодексом Российской Федерации.»

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска для подписания и
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриева.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев